Grupy PGZ.”----------------------------------------------------------------------------------- 

III. KAPITAŁY. 

§ 7 

1.Kapitał własny Spółki pokryty został funduszem założycielskim i funduszem 

przedsiębiorstwa, o którym mowa w § 3 ust. 2.---------------------------------------------- 

§ 8 

1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 267 077 390,25 zł (słownie dwieście 

sześćdziesiąt siedem milionów siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

złotych dwadzieścia pięć groszy).--------------------------------------------------------------- 

2.Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:----------------------------------------------------- 

1)15 942 344  (słownie: piętnaście milionów dziewięćset czterdzieści dwa tysiące 

trzysta czterdzieści cztery) akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 4,75 zł 

(cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda.------------------------------------------- 

2)2.744.527 (dwa miliony siedemset czterdzieści cztery tysiące pięćset dwadzieścia  

siedem) akcji imiennych serii B od numeru 16.000.001 do numeru 18.744.527 o --- 

wartości nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda,----------- 

3)7.592.400 (siedem milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta) akcji -

imiennych serii C od numeru 18.744.528 do numeru 26.336.927 o wartości ---------

nominalnej wynoszącej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda,-------- 

4)375.678 (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem) akcji -- 

imiennych serii D od numeru 26.336.928 do numeru 26.712.605 o wartości -------- 

nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda,---------------------- 

5)8.760.349 (osiem milionów siedemset sześćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści ----

dziewięć) akcji imiennych serii E od numeru 26.712.606 do numeru 35.472.954 o - 

wartości nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda,----------- 

6)15.789.473 (piętnaście milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy ---------- 

czterysta siedemdziesiąt trzy) akcji imiennych serii F od numeru 35.472.955 do -----

numeru 51.262.427 o wartości nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć 

groszy) każda.------------------------------------------------------------------------------------- 

7)886. 917 (osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemnaście) akcji ----

imiennych serii G od numeru 51.262.428 do numeru 52.149.344 o wartości ---------

nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda----------------------- 

8)1.330.376 (jeden milion trzysta trzydzieści tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć) 

akacji imiennych serii H od numeru 52.149.345 do numeru 53.479.720 o wartości 

nominalnej 4,75 (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda.------------------------- 

9)1.621.052  (jeden milion sześćset dwadzieścia jeden tysięcy pięćdziesiąt dwa ) 

akcji imiennych serii I od numeru 53 479 721 do numeru 55 100 772  o wartości 

nominalnej 4,75 zł (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda.-------------------- 

10)1.183.703 (jeden milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset trzy) akcji 

imiennych serii J od numeru 55.100.773 do numeru 56.284.475 o wartości 

nominalnej 4,75 (cztery złote siedemdziesiąt pięć groszy) każda.---------------------- 

§ 9 

1.Wszystkie akcje spółki są akcjami imiennymi i mogą zostać zamienione na akcje

[...]

3 pkt 2,------------------------------------------------------------- 

2)nabycie, zbycie lub obciążenie, leasing oraz oddanie do odpłatnego lub 

nieodpłatnego korzystania, innych niż wymienione w § 27 ust. 2 pkt 1, składników 

aktywów trwałych o wartości przekraczającej równowartość 250.000 (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy) EURO w złotych, z zastrzeżeniem § 44 ust. 3 pkt --- 

3 i 13,----------------------------------------------------------------------------------------------- 

3)zaciąganie zobowiązań warunkowych na rzecz osób trzecich, w tym udzielanie 

przez Spółkę gwarancji i poręczeń majątkowych oraz wystawianie weksli o wartości